

Émetteur
Adressé à
SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
MONTRIGAUD
26350 VALHERBASSE

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01
Email: info@sfacs-industrie.fr
Web: www.sfacs-industrie.fr

CHEVAL GRANULATS - VALORSOL ENVIRONNEMENT

MONDY
26300 BOURG-DE-PEAGE

Numéro TVA: FR15379287170
SIRET: 37928717000037

dossier 22 kw

Commande : 0224090002

Date : 09/09/2024

Pour le chantier : VL700200 - VALORSOL PLATEFORME MONTELMAR

Catégorie d'opérations : Livraison de marchandises

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
COM_L22 - compresseur rotatif à vis librifiees à vitesse fixe	8 554,00	1	8 554,00
COM_01 - Frais de port	320,00	1	320,00
AIP_ED260 - SECHEUR PAR REFRIGERATION	2 139,00	1	2 139,00
AIP_BE300RB - Filtre reseau	237,80	1	237,80
AIP_BE300RA - Filtre reseau	237,80	1	237,80
HDA_F66603220 - Purge électrique temporisée KIT purge électrique temporisée G1/2 Mâle + robinet collect. impureté + 1.7 m câble électrique + Prise SHUKO - 220V- 50HZ Pas. 4 mm - tempo. ouverture 0.5 à 10 sec. Fréquence ouverture 0.5 à 45 mn IP65 Max.16B	90,00	1	90,00
SEC_42190011E - RESERV. AIR COMPRIME GALVA 900L-11b+KIT	1 272,70	1	1 272,70
AIP_CM197V1 - FRL	114,75	6	688,50
HDA_A44102102 - Té égal FFM mâle conique en bout G3/8x3/8 Laiton N Té égal FFM mâle conique en bout G3/8x3/8 laiton nickelé	5,00	6	30,00
BEL_TU-28A - Tube inox 304 diam. ext. 28 x 1,2 - Longueur 6ml Prix au mètre	10,20	156	1 591,20
BEL_M-28 - Manchon diamètre extérieur 28 Manchon diamètre extérieur 28	4,95	25	123,75
BEL_CL-28 - Collier protégé pour tube diam. 28 - M8 - Verr. Rapide	1,85	52	96,20
BEL_C90-28 - 28 Courbe à 90° diamètre extérieur 28	7,83	20	156,60
BEL_C45-28 - Courbe à 45° diam. ext. 28 -	8,94	10	89,40
BEL_TE-28 - Té égal diam. ext. 28 Té égal diam. ext. 28	11,10	5	55,50
HDA_V100-05-105R - Vanne 1/4 Tour PN40 F/F 1 ROU Vanne à boisseau sphérique 1/4 Tour F/F G 1 Passage intégral DN25 PN40 Poignée acier ROUGE -20°C à +150°C (sauf vapeur)	16,00	3	48,00
BEL_R3M-28.1 - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext.	24,73	6	148,38
BEL_TR-28.22.28 - Té réduit diam. ext. 28 . 22	10,52	8	84,16
BEL_TU-22A - Tube inox 304 diam. ext. 22 x 1,2 - Longueur 6ml (prix au metre)	7,09	36	255,24

BEL_CD-22 - Crosse d'évêque diam. ext. 22	14,29	8	114,32
BEL_C90-22 - 22 Courbe à 90° diamètre extérieur 22	6,19	12	74,28
BEL_C45-22 - Courbe à 45° diam. ext. 22 -	7,68	12	92,16
BEL_CL-22 - Collier protégé pour tube diam. 22 - M8 - Verr. Rapide	2,12	18	38,16
BEL_R3M-22.½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext.	16,86	8	134,88
HDA_V100-03-103R - Vanne 1/4 Tour PN50 F/F 1/2 Vanne à boisseau sphérique 1/4 Tour F/F G 1/2 Passage intégral DN15 PN50 Poignée acier rouge -20°C à 150°C (sauf vapeur)	6,00	8	48,00
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et deplacement)	3 900,00	1	3 900,00
EDR_LON - location nacelle	444,96	3	1 334,88
EDR_SUP - Supportage	206,00	1	206,00
HDA_E24008020 - Enrouleur tambour fermé ABS Ø8 20m 15b Enrouleur automatique à cliquet -Tambour fermé -Carter ABS anti-chocs avec flasques couleur BLEUE équipé de 20 mètres de tuyau KPU polyuréthane tressé AIR /EAU -Ø 8x12 -15 bar maxi +50°C Raccordements: Entrée Ø8 - Sortie tuyau :Mâle G1/4 -Livré avec support pivotant et flexible d'alimentation de 1.5 m Ø8 - Débit AIR = 280 L/MN	184,00	2	368,00
HDA_UR011038NI - Raccord mâle G3/8 D10 Raccord instantané droit G3/8 mâle cylindrique pour tube Ø10 ext. Laiton nickelé	2,00	12	24,00
HDA_T08010025 - Tube PA incolore Ø8x10 25m Tube polyamide calibré PA12 Rilsan Ø 8x10 INCOLORE en couronne de 25m -Boite dévidoir carton - ISO7628 - PS: 15 bar à +23°C	64,00	1	64,00
HDA_A42701102 - Bouchon "Tête hexagonale" mâle cylindrique G3/8" Laiton N Bouchon Tête hexagonale mâle cylindrique G3/8 laiton nickelé	1,00	6	6,00
ren_23254 - ROS 3.5	285,00	1	285,00
AIP_SA0050 - FILTRE CYCLONIQUE	193,00	1	193,00

Conditions de règlement: Règlement à 30 jours fin de mois

Règlement TTC par chèque à l'ordre de SFACS Industrie envoyé à

3085 Route de Montfalcon
MONTRIGAUD
26350 VALHERBASSE

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE
Adresse: TOURNON SUR RHONE
Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE
Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338
Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT	23 100,91
Total TVA 20%	4 620,19
Total TTC	27 721,10
Payé	27 721,10
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
31/12/2024	27 721,10	Virement bancaire	